

合 同

需方：郑州高新技术产业开发区管委会教育体育局

供方：郑州晁晟商贸有限公司

为保证双方共同利益，就高新公开招标采购[2017] 10 号的郑州高新技术产业开发区管委会教育体育局 2017 年度桌椅采购项目

(二次) 特立合同如下：

一、 合同金额：大写：壹佰肆拾玖万柒仟玖佰伍拾元整 小写：

1497950 元； 清单附后

二、 结算方式：

合同签订后 30 日历天内将设备运送至需方指定地点并安装调试完毕，验收合格后支付合同价款的 90%，货物正常使用满一年后无故障一次付清余款。

三、 交货地点及交货时间

交货地点：郑州高新技术产业开发区管委会教育体育局指定地点

交货时间：签订合同后 7 天内货到现场并安装调试完毕。

四、 违约责任

1. 如果供方货物规格、质量要求达不到需方所规定的标准，需方不予以验收，直到供方货物达到需方规定的标准为止。
2. 如果供方交货时间不按照需方规定的时间内交货，需方有权按照合同总金额的 0.1%按日扣除供方货款。若超出合同约定日期 30 日，需方有权解除合同。
3. 供方安装完毕后 21 日内需方组织验收，若无质量问题不验

收, 则认为验收通过。

4. 需方按合同约定付款, 根据财政主管部门要求, 供方提供的货物使用一年无故障, 需方支付剩余尾款。

五、产品质量及售后服务

1. 产品规格、质量要求必须按照需方所定规格并参照招标文件要求执行。
2. 货物交付使用之日起, 供方对货物免费保修十年, 终身负责维护保养、每年应于7月10日、于8月20日、8月15日定期上门回访及时检修, 如未按约定及时上门检修, 需方有权对供方每次进行 1000 元处罚。
3. 对需方提出的问题, 供方应于 24 小时内派专人现场解决问题, 超过 24 小时还未派专人到达现场的, 需方有权对供方进行 1000 元处罚。

六、其他

1. 若有数量追加, 增加产品按照本合同条款履约。
2. 本合同壹式捌份, 相关单位各执壹份, 经双方签订盖章后生

需方(盖章):

委托代理人(签字):

电话:

传真:

2017年8月22日

供方:

委托代理人(签字):

电话: 13838303385

传真:

2017年8月15日

序号	货物名称	规格及技术参数	单位	数量	单价	合计
1	学生 课桌凳	<p>课桌规格：600*400*760mm；</p> <p>1、桌面规格：600*400mm*18mm，采用优质纯桦木一次液压成型多层板，四周环保漆装饰；</p> <p>2、桌架：桌子立腿采用 30*60*1.5mm 椭圆管，底管采用 32*54*1.5mmD 型管；桌拉成采用 22*52*1.2mm 椭圆管，桌面托撑采用 2.0mm 厚冲压件；</p> <p>3、桌斗：规格为 500*310*145mm，材质采用 0.8mm 优质钢板经模具一次冲压成型，钢板厚度不得低于 1.1mm；</p> <p>4、脚套：采用优质 PP 工程塑胶经模具一次注塑成型，为外封式，脚套厚度能使桌架离地 3-5mm；</p> <p>凳子规格：340*250*430mm；</p> <p>1、凳面规格：340*250mm，采用优质纯桦木一次液压成型多层板，厚度为 30mm；</p> <p>2、凳架：立腿采用 30*60*1.5mm 椭圆管，底管采用 32*54*1.5mmD 型管；拉成采用 22mm*52mm*1.2mm 椭圆管；托管采用 2.0mm 钢板一次冲压成型冲压件。</p> <p>3、脚套及封头：采用优质 PP 工程塑胶成型，为外封式，脚套厚度能使桌架离地 3-5mm；</p> <p>课桌凳工艺及要求：所有钢材必须符合国家相关标准，焊接采用二氧化碳保护焊焊接，经喷砂抛丸去油除锈处理，静电喷涂，高温固化；</p>	套	7150	176	1258400
2	讲桌	<p>规格：1100×400×1100 mm；基材全部采用 18mm 厚优质三聚氰胺双贴面板，所有截面全部采用优质 1.2mm 厚 PVC 封边条机械高温封边。</p> <p>结构：桌提一侧为实木对开门，上部为键盘托，中间设抽屉，另一侧为实木单开门。</p> <p>配件：拉手采用 C 性不锈钢拉手，滑道采用优质静音滑轨。</p>	个	50	950	47500

序号	货物名称	规格及技术参数	单位	数量	单价	合计
3	教师办公桌椅	办公桌：1400×700×780 mm 材质：台面厚度25mm 厚中密度板，双面贴耐火板，柜体用18mm 厚三聚氰胺中密度板，1.2mm 厚封边条封边，中抽下加补强板。 办公椅：弓形椅，材质：优质环保皮，实木扶手，高弹高密度阻燃海绵，优质钢制弓形脚架，除锈处理后电镀镀铬隔断式，	套	125	1450	181250
4	灭火器带箱	灭火器箱 56mm×34mm×18mm，可放两个 4kg 干粉灭火器，灭火器 4kg 干粉灭火器	个	60	180	10800
合计金额		大写： 壹佰肆拾玖万柒仟玖佰伍拾元整 小写：(¥1497950.00)				